
 

T.C. KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

Eğitim Bilimleri Enstitüsüne 2019-2020 Öğretim yılı Bahar yarıyılında Sınıf Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programına 

öğrenci alınacaktır. Programa ilişkin müracaat takvimi, kontenjan, başvuru şartları aşağıda belirtilmiştir. 

I.KONTENJANLAR 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI  

ANABİLİM DALI BİLİM DALI 
TC 

UYRUKLU 

YABANCI 

UYRUKLU 

TEMEL EĞİTİM Sınıf Eğitimi 5 0 

 

Adayların başvuru ve değerlendirme işlemleri  

“ Eğitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesi ” ne göre yapılacaktır. 

 

 

II. BAŞVURU AÇIKLAMALARI 

 Başvurular adaylar tarafından Online olarak gerçekleştirilecektir. 

 Başvuruya ilişkin bilgi girişleri eksik-hatalı olan ya da sahte ve yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları geçersiz 

sayılacaktır. 

 Başvurular13.01.2020 10:00 - 17.01.2020 17:30 saatleri arasında olacaktır.  

 Başvuru linki 10.01.2020 tarihinde web sayfasında yayınlanacaktır. 

 Yüksek lisans program başvurularında yabancı dil şartı gerekli değildir. Ancak geçerli bir yabancı dil puanı ile 

başvuruda ilgili puan yönergede belirtilen oranda genel başarı puan hesaplamasında bir katkı sağlamaktadır. 

 Tezli yüksek lisans programına başvuru sayısının, ilgili programa alınacak öğrenci kontenjanın üç katından fazla 

olması durumunda “Eğitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Programlara Öğrenci Kabulü ve Başvuru Yönergesi “ 

uyarınca adayların kayıt sistemine girdikleri puanlarına göre kontenjanın üç katını aşamayacak şekilde bilim mülakat 

sınavı giriş listesi hazırlanacaktır. Bu liste Enstitümüz web sayfasında yayınlanacaktır.* 

 Belirtilen kontenjanların altında kayıt yapılması halinde, Enstitü Kurulu programın açılmamasına karar verebilir. 

 Lisans ve/veya yüksek lisans öğrenimini yurt dışında yapanlar, Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik 

belgesini getirmeleri gerekmektedir. 

 Erkek adayların Askerlik Durum Belgesinde sevk tehirleri tarih aralığının; online başvuru, bilim mülakat sınavı ve 

kesin kayıt tarihlerini kapsayan tarih aralığında olması ve askerlikle ilgili engel bir durumun belirtilmiş olmalıdır. 

 Kesin kayıt tarihlerinde eksik belge ile gelen öğrencilerin kayıtları kesinlikle yapılmayacaktır. 

 Kesin kayıtlar şahsen veya noter onaylı vekâlet ile yapılabilecektir.  

 Adaylar, başvuru, ilan ve duyurularla ilgili süreci Enstitümüz web sayfasından takip etmelidir. 

 III. BAŞVURU AŞAMALARI VE TARİHLERİ 
 

 

 13-16 Ocak 2020 tarihleri arasında online olarak Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden bilgi girişi 

yapılacak ve bilgileri girilen belgeler taranarak sisteme yüklenecektir. 

Başlangıç 13 Ocak 2020 Saat: 10.00       17 Ocak 2020 Saat: 17.30 

 

Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden başvuru sürecini tamamlamayan veya eksik-hatalı işlem yapan adayların 

başvuruları geçersizdir. Başvuruda bulunan adayların belge-bilgi onayları tarafımızca yapılacağından adayların 

başvurularını tamamladıktan sonra başvuruya ilişkin bilgi belgelerle ilgili değişiklik imkanı bulunmamaktadır. 

Ayrıca başvuru sürecinde adayların eposta adreslerine bildirim sistem tarafından gönderilmekte olup adayların 

eposta adreslerini kontrol etmeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://birimler.dpu.edu.tr/app/views/panel/ckfinder/userfiles/1/files/yonetmelikveyonergeler/13062019_basvuru_yonergesi.pdf


 

IV. BİLİM / MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ: 
 

Sınıf Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Bilim/Mülakat Sınavı: 20 Ocak 2020 Saat : 11.00 

Eğitim Fakültesi / Yüksek Lisans Dersliği 

 
  

V.KESİN KAYIT TARİHLERİ: 
 

 

Asil adayların kayıtları : 27-28-29 Ocak 2020  

Yedek adayların kayıtları : 30-31 Ocak 2020  

Kesin kayıt işlemlerini tamamlayan öğrenciler, kendilerine verilecek öğrenci numarası ve şifre ile 

Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takviminde yer alan “Kayıt Yenileme” 

tarihleri arasında http://obs.dpu.edu.tr adresinden giriş yaparak ders kayıt işlemlerini yapacaktır. Ders 

kaydı yapmayanlar öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 
 

VI. KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER: 

 
Yüksek Lisans Programları 
 

1. 1 adet mavi telli dosya 

2. Başvuru belgesi (Online başvuru sistemi başvuru onay çıktısı) 

3. 3 (üç) adet vesikalık yeni çekilmiş fotoğraf.  

4. Geçerli ALES sınavı sonuç belgesi, 

5. Geçerli Yabancı Dil puanı ile başvuran adaylar için YDS,YÖKDİL sonuç belgesi veya 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavın sonuç belgesi, 

6. Lisans transkriptinin aslı veya noter onaylı ya da mezun olduğu okul onaylı sureti,** 

7. Lisans diploması veya mezuniyet belgesinin aslı yanında bulunmak koşuluyla noter onaylı ya 

da mezun olduğu okul onaylı sureti,** 

8. T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Cüzdanının fotokopisi, 

9. Erkek adaylar için lisansüstü öğrenim yapmasında askerlikçe bir sakıncası olmadığına dair 

Askerlik Şubesinden alınacak yeni tarihli bir adet durum belgesi,(Başvurudan kayıt sürecini 

kapsayan sevk tehir tarihini içeren) 

10. İkametgâh beyanı, 

 

*Anabilim dalının önerisi ve Enstitü Kurulu Kararıyla Bilim-Mülakat sınavına alınacak öğrencilerin sayısı 

konusunda kısıtlamaya gidilebilir. Bilim mülakat sınavına, ilan edilen kontenjan sayısının 3 katından az 

olmamak üzere başvuruda bulunan adaylar arasında yapılacak sıralamada en yüksek puanlı adaylar çağrılır, 

diğer adaylar başarısız sayılırlar. Bilim Mülakat sınavına çağrılacak adayların sıralamasında, ALES puanının 

% 70’i, Diploma Notunun % 20’si ve Yabancı Dil Puanının % 10’u alınarak hesaplanır. Yabancı Dil Puanı 

olmayan adayların puanı sıfır kabul edilerek hesaplama yapılır. (Bknz. Eğitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü 

Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesi Madde 9) 

 

   **Aday Kesin kayıt hakkı kazansa dahi onaysız hiçbir belge Enstitümüzce kesinlikle kabul edilmeyecek olup  

    başvurusu geçersiz sayılacaktır. Bu nedenle başvuruda bulunacak tüm adayların daha sonraki süreçlerde   

    herhangi bir sorun yaşamamaları adına bu belgeleri eksiksiz bir şekilde temin etmeleri gerekmektedir. 

 
İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

 

Adres: Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Evliya Çelebi Yerleşkesi 

Tavşanlı Yolu 10.km. KÜTAHYA 

 

Telefon: 0 (274) 443 1904 / (274) 443 1905    

Faks: 0 (274) 443 05 73 /  0 (274) 265 20 85 

http://ebe.dpu.edu.tr / Eposta : dpuegtbilenst@gmail.com 

http://obs.dpu.edu.tr/
http://ebe.dpu.edu.tr/

